30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casa: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe
trei luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 221.

Brașov, Luni-Marti 8 (21) Octombrie.

1902.

## Crisa în Sârbia.

De câte-va zile crisa ministerială din Belgrad atrage atențiunea cercurilor politice în măsură extraordinară, fiind că ea este reflexul situațiunii dificile, în care se află de prezent Serbia.

De vre-o doi ani, de când cu însurătorea regelui Alexandru, politica esteriă a Serbiei și-a întors fața cu totul spre Petersburg.